día 22 de septiembre de 2025, en presencia de los oferentes que deseen 

asistir, en calle Rosario de Santa Fe 650, Ciudad de Córdoba, Provincia de 

Córdoba. 9- PRESUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto Oficial de obra ob-

jeto del presente asciende a la suma de pesos CIENTO TREINTA Y TRES 

MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SIETE 

CON 23/100 ($ 133.276.907,23) incluido IVA y toda carga tributaria y social 

vigente. 10-GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: equivalente al 

uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11- CONSULTAS: Se podrá 

consultar el legajo correspondiente en el Portal Web Oficial de Compras y

[...]

en acto público a las 12:00 horas del día 24 de septiembre de 2025, en el 

Auditorio del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, sito en calle 

Humberto Primo N° 607, Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba.  9- 

Presupuesto Oficial: asciende a la suma de Pesos MIL CUATROCIENTOS 

CUARENTA Y OCHO MILLONES CIENTO CINCO MIL CIENTO SETENTA 

Y TRES con 60/100 ($1.448.105.173,60), IVA Incluido y toda carga tributa-

ria y social vigente, elaborado con valores correspondientes al mes de Ju-

lio/2025.  10 – Plazo de Ejecución: un plazo total de obra de DOSCIENTOS 

CUARENTA (240) días, a contar a partir de la fecha de la firma del Acta de

[...]

período, para los edificios Anexos del Ministerio de Seguridad sitos en calle 

25 mayo Nº 1061/1065, Rosario de Santa Fe Nº 1029, Ituzaingó Nº 1300 

y Corrientes Nº 161 de la Ciudad de Córdoba”. ADJUDICACIÓN: Renglón 

completo. MODALIDAD: Licitación Pública Presencial. PRESUPUESTO: 

pesos DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES CIENTO SESENTA 

MIL CON 00/100 ($275.160.000,00) IVA INCLUIDO. CONSULTA PLIEGOS: 

Los pliegos de bases y condiciones de la presente licitación revisten el 

carácter de gratuitos y se encuentran publicados en el portal web oficial de 

Compras y Contrataciones, http://compraspublicas.cba.gov.ar/, dentro de la

[...]

Área Contributiva (Zona de influencia): Calculada conforme 

Anexo 1 de Resolución N°160/2024 y Rectificatoria 425/2024, con un radio 

de cobertura de hasta 5 Km. desde el eje y el extremo del camino a mejo-

rar, abarcando una extensión aproximada de Quince mil quinientos treinta y 

ocho con 30/100 hectáreas (15.538,30 Has) Ver Anexo. Beneficiarios, con-

tribución y forma de pago: A los beneficiarios de la obra se les cobrará su 

aporte mediante contribución por mejoras, en siete (7) cuotas anuales, las 

cuales empezarán a regir una vez finalizada la obra; el valor de las cuo-